
UCHWAŁA NR LXI-27/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące działki ew. nr: 

1. 249/2, 251/2, 252/17, 253/3, 254/3, 255/3, 256/3, 257/3, 258/3, 259/3, 260/3, 261/3, 262/3, 263/4, 264/3, 
265/4, 279/4, 280/1, 285/2, 286/2, 288/1, 289/1, 290/1, 291/1, 292/1, 293/1, 294/1, 295/1, 296/1 w obrębie 
0028, 28, położone przy ul. Traugutta w Wołominie, 

2. 4/1, 4/3, 5/5 w obrębie 0008, 08, położone przy ul. Laskowej w Wołominie, 

3. 1/1, 2/1, 3/1, 5/1 w obrębie 39, położone przy ul. Granicznej w Wołominie, 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikami graficznymi nr 1, 2 i 3  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 08F2B308-A265-4B22-A8CC-0F3C6DD8E778. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI-27/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Id: 08F2B308-A265-4B22-A8CC-0F3C6DD8E778. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI-27/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Id: 08F2B308-A265-4B22-A8CC-0F3C6DD8E778. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI-27/2023

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Id: 08F2B308-A265-4B22-A8CC-0F3C6DD8E778. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

